UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐN-UBND

TP.  Quảng Ngãi,  ngày       tháng     năm 2023

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NGƯỜI BẢO VỆ QUYỀN VÀ LỢI ÍCH HỢP PHÁP

Căn cứ Luật Tố tụng hành chính năm 2015;

Theo Thông báo số 19/2023/TLST-HC ngày 20/3/2023 của Tòa án nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc thụ lý vụ án,

Tên tôi là: Trà Thanh Danh, Chức vụ: Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi, là

người đại diện theo pháp luật của Người bị kiện – UBND thành phố Quảng Ngãi

trong vụ án hành chính “Khiếu kiện Quyết định hành chính, hành vi hành chính

trong lĩnh vực quản lý đất đai” theo đơn khởi kiện của ông Hồ Văn Trúc, địa chỉ:

đội 9, thôn Độc Lập, xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi.

Tôi đồng ý đề nghị ông Phạm Văn Thanh, hiện đang giữ chức vụ Phó

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Quảng Ngãi là Người bảo vệ

quyền và lợi ích hợp pháp cho Người bị kiện (UBND thành phố) trong quá trình

tham gia tố tụng tại Tòa án nhân dân các cấp trong vụ án hành chính nêu trên.

Đề nghị Tòa án nhân dân các cấp xác nhận ông Phạm Văn Thanh là Người

bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho Người bị kiện (UBND thành phố) trong quá

trình tham gia tố tụng./.

NGƯỜI BẢO VỆ QUYỀN

VÀ LỢI ÍCH HỢP PHÁP

Phạm Văn Thanh

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trà Thanh Danh

Nơi nhận:

- TAND tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Ông Phạm Văn Thanh;

- VPTP: C, CVP, CV (NC);

- Lưu: VT, oanh.

		2023-03-28T16:49:29+0700

		2023-03-29T14:11:40+0700

		2023-03-29T15:08:40+0700

		2023-03-29T15:08:40+0700

		2023-03-29T15:08:40+0700

		2023-03-29T15:08:40+0700